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Hyvä yhdistyksemme jäsen,

tässä tietoa yhdistyksen syksyn tapahtumista ja tärkeää tietoa Loimuun liittymisestä. 

Vuosikokous pidettiin 28.10. Jokioisten Leivän C-hallissa Forssassa. Vuosikokous päätti yhdistyksen 
hakemisesta Loimun jäseneksi Agronomiliiton suosituksesta. Jäsenhakemuksemme on hyväksytty. Loimun 
jäsenenä saamme hoidettua jäsenmaksujen laskutuksen ja voimme hakea vuosittaista toiminta-avustusta. 
Ilman jäsenyyttä näiden hoito olisi loppunut. 

Kokous hyväksyi hallituksen esityksen jäsenmaksun nostosta. Lounais-Hämeen Agronomien jäsenmaksu on 
vuodesta 2026 eteenpäin 15 € henkilöltä. Tämä laskutetaan erikseen Loimun maksusta keväällä ja maksatus 
tulee suoraan yhdistyksen tilille. Jäsenmaksua päätettiin korottaa, koska Loimu laskuttaa jäsenmaksujen 
lähettämisestä. Agronomiliiton toiminnanjohtaja kertoi 70-vuotis juhlissamme, että jatkossa jokainen jäsen 
saa kolme laskua: Loimun, Agronomiliiton ja yhdistyksen laskun. 

Jokioisten Leivän esittely:

Kaikki Jokioisten Leivästä

Tutustuimme vuosikokouksen yhteydessä 14 hengen voimin Jokioisten Leivän C-halliin Forssassa.
Toimitusjohtaja Mikko Virtanen esitteli yritystä alkutaipaleesta lähtien.

Vähän historiaa
Jokioisten Leivän perustivat Seppo Virtanen ja Timo Lehtilä vuonna 1983. Yritys myytiin Tuottajan
Mylly Oy:lle vuonna 1990. Vuonna 1997 perustettiin Seppo ja Jaana Virtasen omistama yritys, joka
osti Jokioisten Leipä Oy:n nimen ja liiketoiminnan. Toimitusjohtajana oli Seppo Virtanen ja
leipomon johtajana Timo Lehtilä. Tuolloin töissä oli 32 henkilöä. Vuonna 1988 valmistuivat uudet
toimitilat valtatie 10 viereen Jokioisille. Tiloja on sen jälkeen laajennettu lähes vuosittain.
Vuoden 2013 tulipalon jälkeen rakennettiin uudet toimitilat Jokioisten Leivänkujalle.
Vuonna 2014 yritys sai FSSC 22000 -tuoteturvallisuussertifikaatin käyttöönsä. Vuonna 2020 se
päivitettiin entistä vaativampaan IFS -sertifikaattiin. Covid 19 -pandemia oli vaikeaa aikaa. Samaan aikaan 
perustettiin kuitenkin PakVan ja Jokioisten Vedenhankinta Oy:n osakeosto. Pari vuotta myöhemmin 
PiirasKartano Oy:n osto ja uuden C-hallin käyttöönotto Forssassa. Matintuomion teollisuusalueelta hankittiin 
korppujauhotehdas, ainoa suomalainen korppujauhoyritys. Vuonna 2025 perustettiin koeleipomo C-hallin 
yhteyteen.

Miten se tehdään
Nykyään töissä on 150 henkilöä. Koronan ajan kaksi vuotta ovat olleet ainoat, jolloin liikevaihto ei
ole kasvanut. Menestymisen salaisuutena ovat puhtaat kotimaiset raaka-aineet viljoista hiivaan.
Vuodessa kuluu noin 3 miljoonaa kiloa jauhoja, 0,6 miljoonaa kiloa margariinia ja kasviöljyä, 0,6
miljoonaa kiloa sokeria ja voita noin 200 000 kiloa.

Tuotannossa on käytössä HACCP- järjestelmään perustuva vaarojen arviointi.
Jokioisilla käytössä on 15 maalämpökaivoa, joilla lämmitetään ja jäähdytetään tuotantolaitosta sekä
yli 100 kWh aurinkovoimala. Yrityksessä käytetään nykyaikaisia tuotantokoneita ja ruokahävikkiä
minimalisoidaan. Tuotantopäälliköinä on sekä miehiä että naisia. Naisia on töissä 57, loput miehiä.
Toiminnan läpinäkevyys, palkkatasa-arvo, yhteistyökumppanien vastuullisuusohjelmiin
tutustuminen, pakkausmateriaalin vähentäminen, lasten ja nuorten harrastusten sponsorointi ja



paperitulosteiden vähentäminen edesauttavat menestymistä. Työkieli on suomi.
Vähittäiskaupat, ruokateollisuus ja ammattikoulut merkittäviä ovat asiakkaita.

”Maun verran parempi”

Yhdistyksen 70-vuotis juhlat:

Yhdistyksen seitsemääkymmentä vuotta juhlittiin 15.11. Jokioisten Tietotalolla noin 40 vieraan voimin. 
Ohessa on kuvakooste juhlista. 





Hyvää joulun alusaikaa kaikille,
terveisin Irmeli

Lounais-Hämeen Agronomit ry:n hallitus
Jaana Laurila, puheenjohtaja 
Irmeli Markkula, sihteeri
Ari Rajala, varapuheenjohtaja 
Pentti Ruuttunen, taloudenhoitaja
Alireza Bayat 
Veli-Matti Rokka


